
Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 12/04/2022

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

2,18 2,17 2,15 2,13 2,09 2,06 2,06 2,21 H 2,12CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
148,7 147,2 144,1 141,0 134,8 130,5 130,5 152,3Q 139,58

31,01 30,99 30,98 30,98 30,96 30,93 30,93 32,42 H 30,97EMBALSE - SALVAJINA (K0)
189,9 188,1 184,6 181,0 174,0 169 169 193,83 QA 179,39

263,8 264,0 263,9 263,8 264,1 263,5 263,7 277,6QE 263,88

426,0 425,8 425,6 425,6 425,3 424,9 424,9 447,6VE 425,48

48,62 48,59 48,57 48,57 48,54 48,49 48,49VE % 48,55

3,42 3,39 3,34 3,29 3,28 3,28 3,28 3,34 H 3,33CAUCA - LA BALSA (K27+978)
432,2 425,4 414,3 403,3 401,1 401,1 401,1 415,4Q 411,26

7,33 7,3 7,29 7,27 7,26 7,24 7,24 7,25 H 7,28CAUCA - NAVARRO (K130+522)
9,21 9,2 9,19 9,17 9,15 9,15 9,15 96 H 9,17CAUCA - PUERTO MALLARINO

649,9 648,7 647,5 645,1 642,7 642,7 642,7 626,7Q 645,65

6,64 6,67 H 6,64CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
6,16 6,16 6,16 6,17 6,17 6,17 6,17 6,58 H 6,17CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

787,8 787,8 787,8 789,7 789,7 789,7 789,7 848,4Q 788,96

8,05 8,05 8,06 8,06 8,06 8,06 8,06 8,69 H 8,06CAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
6,94 6,94 6,92 6,91 6,89 6,88 6,88 7,610 H 6,91CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)

899,1 899,1 895,4 893,5 889,7 887,8 887,8 1036,4Q 893,25

5,54 5,53 5,52 5,52 5,53 5,53 5,53 6,111 H 5,53CAUCA - ANACARO (K417+265)
876,2 874,2 872,1 872,1 874,2 874,2 874,2 990,4Q 873,91
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Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 11/04/2022

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

2,16 2,16 2,16 2,16 2,16 2,16 2,09 2,06 2,06 2,06 2,05 2,05 2,04 2,03 2,05 2,07 2,26 2,17 2,18 2,15 2,13 2,15 2,16 2,15 2,21 H 2,12CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
145,6 145,6 145,6 145,6 145,6 145,6 134,8 130,5 130,5 130,5 129,0 129,0 127,5 126,1 129,0 131,9 161,7 147,2 148,7 144,1 141,0 144,1 145,6 144,1 152,4Q 139,59

31,27 31,27 31,26 31,25 31,25 31,24 31,21 31,19 31,18 31,17 31,15 31,14 31,11 31,1 31,08 31,07 31,08 31,08 31,06 31,05 31,04 31,03 31,02 31,02 32,52 H 31,14EMBALSE - SALVAJINA (K0)
186,3 186,3 186,3 186,3 186,3 186,3 174,0 169 169 169 167,3 167,3 165,6 163,9 167,3 170,6 204,6 188,1 189,9 184,6 181,0 184,6 186,3 184,6 193,93 QA 179,39

265,6 265,5 265,1 265,3 265,4 265,3 265,2 265,1 265,2 265,6 265,2 265,0 265,5 265,7 265,9 265,9 264,5 264,3 264,7 265,1 264,2 264,2 263,5 263,5 277,9QE 265,07

429,9 429,9 429,7 429,6 429,6 429,5 429,0 428,7 428,6 428,4 428,1 428,0 427,5 427,4 427,1 426,9 427,1 427,1 426,8 426,6 426,5 426,3 426,2 426,2 448,2VE 427,99

49,06 49,06 49,05 49,03 49,03 49,01 48,96 48,93 48,91 48,89 48,86 48,84 48,79 48,78 48,74 48,73 48,74 48,74 48,71 48,69 48,67 48,66 48,64 48,64VE % 48,84

3,32 3,34 3,46 3,52 3,55 3,55 3,51 3,46 3,4 3,36 3,32 3,3 3,28 3,28 3,26 3,25 3,25 3,24 3,24 3,24 3,26 3,34 3,43 3,42 3,34 H 3,36CAUCA - LA BALSA (K27+978)
409,9 414,3 441,2 454,9 461,9 461,9 452,6 441,2 427,7 418,8 409,9 405,4 401,1 401,1 396,7 394,6 394,6 392,4 392,4 392,4 396,7 414,3 434,5 432,2 415,5Q 418,49

7,46 7,47 7,49 7,49 7,49 7,49 7,49 7,5 7,5 7,48 7,47 7,47 7,46 7,46 7,45 7,43 7,43 7,43 7,41 7,41 7,38 7,37 7,36 7,34 7,25 H 7,45CAUCA - NAVARRO (K130+522)
9,3 9,31 9,32 9,32 9,33 9,33 9,35 9,34 9,33 9,33 9,32 9,32 9,32 9,32 9,3 9,3 9,29 9,29 9,28 9,28 9,26 9,25 9,24 9,23 96 H 9,3CAUCA - PUERTO MALLARINO

660,9 662,2 663,4 663,4 664,6 664,6 667,1 665,9 664,6 664,6 663,4 663,4 663,4 663,4 660,9 660,9 659,7 659,7 658,5 658,5 656,1 654,8 653,6 652,4 626,5Q 661,31

6,87 6,86 6,8 6,67 H 6,84CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
6,04 6,05 6,05 6,06 6,06 6,07 6,07 6,08 6,08 6,09 6,09 6,1 6,11 6,11 6,11 6,12 6,12 6,12 6,13 6,14 6,14 6,15 6,15 6,15 6,58 H 6,1CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

765,5 767,4 767,4 769,2 769,2 771,1 771,1 772,9 772,9 774,8 774,8 776,6 778,5 778,5 778,5 780,4 780,4 780,4 782,2 784,1 784,1 786,0 786,0 786,0 848,7Q 776,63

8,01 8,01 8,01 8 8 8 8 8 8 7,99 7,99 7,99 7,99 8 8 8 8 8 8,01 8,03 8,04 8,05 8,05 8,05 8,69 H 8,01CAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
7,17 7,15 7,14 7,13 7,11 7,09 7,08 7,06 7,08 7,1 7,1 7,12 7,11 7,12 7,1 7,11 7,1 7,07 7,02 7,01 7 6,98 6,97 6,96 7,610 H 7,08CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)

943,1 939,3 937,3 935,4 931,5 927,7 925,8 922,0 925,8 929,6 929,6 933,5 931,5 933,5 929,6 931,5 929,6 923,9 914,3 912,4 910,5 906,7 904,8 902,9 1037,2Q 925,54

5,88 5,86 5,86 5,83 5,8 5,79 5,78 5,78 5,78 5,76 5,78 5,76 5,75 5,74 5,73 5,72 5,7 5,67 5,65 5,61 5,62 5,6 5,59 5,57 6,111 H 5,73CAUCA - ANACARO (K417+265)
948,0 943,7 943,7 937,3 930,9 928,8 926,7 926,7 926,7 922,4 926,7 922,4 920,3 918,2 916,1 914,0 909,7 903,4 899,2 890,8 892,9 888,7 886,7 882,5 991,1Q 916,99

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 12/04/2022

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

AMAIME - LOS CEIBOS 0,4 0,42 0,4 0,43 0,4 0,4 0,4 0,41 0,431 H

0,030,03 0,03 0,03Q 0,03 0,030,03 3,580,03

ANCHICAYA - LOS MONOS 0,61 0,6 0,58 0,57 0,57 0,56 0,56 0,58 0,752 H

24,8326,6 26,15 24,4Q 24,83 24,425,27 33,5125,21

CALAMAR - LA PEÑA 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,593 H

0,390,39 0,39 0,39Q 0,39 0,390,39 0,420,39

CAUCA - NAVARRO 7,33 7,3 7,29 7,27 7,26 7,24 7,24 7,28 7,164 H

CLARO - LA LUISA 0,91 0,89 0,87 0,85 0,86 0,85 0,85 0,87 0,895 H

16,4318,82 17,87 15,95Q 15,95 15,9516,91 17,716,84

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,576 H
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CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 12/04/2022

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

2,892,89 2,89 2,89Q 2,89 2,892,89 3,652,89

FRAILE - LA INDUSTRIA 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,667 H

2,892,89 2,89 2,89Q 2,89 2,892,89 2,982,89

GUABAS - PUENTE PIEDRA 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,398 H

6,196,19 6,19 6,19Q 6,19 6,196,19 7,226,19

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,71 1,7 1,7 1,7 1,7 1,71 1,71 1,7 1,749 H

7,57,56 7,5 7,56Q 7,5 7,567,5 8,317,53

JAMUNDI - CARRETERA 2,07 2,11 2,13 2,14 2,13 2,13 2,1 2,12 1,8610 H

22,8221,26 22,29 22,02Q 23,08 22,8222,82 16,7322,44

LA VIEJA-CARTAGO 2,03 2,03 2,01 1,98 1,97 1,97 1,96 1,99 2,3511 H

160,0166,1 166,1 159,0Q 161,0 160,0164,1 208,2162,38

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 1,33 1,33 1,33 1,32 1,32 1,32 1,32 1,32 1,5312 H

120,8122,0 122,0 120,8Q 120,8 120,8122,0 145,02121,37

LILI - BOQUERON 0,36 0,33 0,35 0,35 0,34 0,34 0,34 0,34 0,3613 H

0,740,85 0,69 0,74Q 0,8 0,740,8 0,880,77

LILI - PASOANCHO 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,6214 H

0,20,2 0,2 0,2Q 0,2 0,20,2 0,440,2

OVEJAS - DOS AGUAS 0,95 0,94 0,99 0,97 0,95 0,95 0,95 0,96 1,0815 H

58,4458,44 57,61 58,44Q 60,1 58,4461,75 69,8659,03

PAILA - LA SORPRESA 1,01 0,98 0,97 0,99 1,1216 H

3,07Q 3,153,42 5,763,21

PALO - BOCATOMA 1,79 1,79 1,79 1,79 1,79 1,79 1,79 1,79 1,8617 H

25,8325,83 25,83 25,83Q 25,83 25,8325,83 30,0425,83

PALO - PUERTO TEJADA 1,5 1,53 1,6 1,58 1,56 1,53 1,53 1,55 1,8318 H

54,251,5 52,85 52,85Q 55,1 52,8556 68,0653,62

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,57 0,56 0,56 0,6 0,61 0,61 0,61 0,59 0,5519 H

1,721,34 1,26 1,72Q 1,59 1,721,26 1,241,52

PEPITAS - CISNEROS 0,94 0,94 0,93 0,94 0,93 0,93 0,93 0,93 0,9420 H

19,8420,42 20,42 19,84Q 20,42 19,8419,84 20,420,09

PIENDAMO - GUAICONDO 0,67 0,66 0,65 0,65 0,64 0,64 0,64 0,65 0,6721 H

14,0315,13 14,76 14,03Q 14,4 14,0314,4 15,3614,4

RIOFRIO - SALONICA 2,63 2,61 2,57 2,6 2,59 2,59 2,59 2,6 2,2222 H

84,9993,75 89,17 84,99Q 86,87 84,9981,21 40,6286,57

TIMBA - TIMBA 1,4 1,31 1,29 1,26 1,24 1,24 1,22 1,28 1,2623 H

67,9883,12 74,51 66,13Q 69,84 67,9872,62 70,5571,74

TULUA - MATEGUADUA 0,83 0,85 0,83 0,84 0,83 0,82 0,82 0,83 0,9324 H
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INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

14,914,9 15,69 14,51Q 15,3 14,5114,9 19,1514,96

YUMBO - PASO ANCHO 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,3625 H

0,170,17 0,17 0,17Q 0,17 0,170,17 0,370,17
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Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 11/04/2022

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

AMAIME - LOS CEIBOS 0,41 0,4 0,41 0,41 0,4 0,4 0,41 0,4 0,41 0,41 0,4 0,42 0,42 0,39 0,42 0,42 0,41 0,4 0,4 0,4 0,41 0,41 0,36 0,39 0,4 0,431 H

0,03 0,030,030,030,03 0,03 0,030,03 0,03 0,03Q 0,03 0,030,03 0,03 0,030,03 0,030,03 0,03 0,030,030,03 0,03 3,670,03 0,03

ANCHICAYA - LOS MONOS 0,69 0,68 0,66 0,64 0,62 0,61 0,61 0,59 0,59 0,59 0,58 0,58 0,57 0,57 0,56 0,56 0,56 0,56 0,57 0,56 0,57 0,59 0,59 0,61 0,6 0,752 H

27,06 25,7124,425,7130,24 24,83 24,8329,79 26,6 24,4Q 27,97 24,8325,71 24,83 24,426,6 25,2728,88 24,4 26,624,425,71 25,27 33,5825,71 26,01

CALAMAR - LA PEÑA 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,593 H

0,39 0,390,390,390,39 0,39 0,390,39 0,39 0,39Q 0,39 0,390,39 0,39 0,390,39 0,390,39 0,39 0,390,390,39 0,39 0,420,39 0,39

CAUCA - NAVARRO 7,46 7,47 7,49 7,49 7,49 7,49 7,49 7,5 7,5 7,48 7,47 7,47 7,46 7,46 7,45 7,43 7,43 7,43 7,41 7,41 7,38 7,37 7,36 7,34 7,45 7,164 H

CLARO - LA LUISA 0,99 1,02 1,04 0,96 0,92 0,91 0,9 0,89 0,88 0,85 0,85 0,83 0,82 0,83 0,8 0,8 0,79 0,77 0,78 0,79 0,79 1,05 1,03 0,99 0,89 0,895 H

19,28 24,513,1617,8722,54 12,76 13,1624 18,35 13,55Q 21,14 14,9917,39 14,51 12,3718,82 14,9925 13,16 22,5413,5515,95 15,95 17,7225,5 17,71

DAGUA - BENDICIONES 1,5 1,5 1,5 1,49 1,5 1,52 1,53 1,54 1,51 1,516 H

19,32Q 17,6616 1615,4 18,4916 16 16,9516,86

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,55 0,55 0,54 0,55 0,54 0,55 0,55 0,55 0,55 0,54 0,54 0,54 0,55 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,577 H

2,89 2,892,893,143,14 2,89 2,893,14 3,14 2,89Q 3,14 2,893,14 3,14 2,893,14 2,892,89 2,89 2,892,892,89 2,89 3,672,89 2,97

FRAILE - LA INDUSTRIA 0,69 0,68 0,7 0,69 0,69 0,69 0,7 0,68 0,68 0,68 0,66 0,66 0,66 0,67 0,67 0,66 0,66 0,66 0,65 0,65 0,66 0,67 0,67 0,66 0,67 0,668 H

3,06 2,992,963,023,06 2,92 2,963,02 3,09 2,96Q 3,06 2,993,02 2,96 2,963,06 2,963,09 2,92 2,962,993,02 2,96 2,992,99 3

GUABAS - PUENTE PIEDRA 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,34 0,35 0,35 0,35 0,34 0,35 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,35 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,399 H

6,39 6,196,196,396,39 6,19 6,196,39 6,39 6,19Q 6,39 6,196,39 6,19 6,196,19 6,196,39 6,39 6,196,196,19 6,39 7,256,19 6,27

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,71 1,71 1,71 1,71 1,71 1,71 1,71 1,71 1,7 1,7 1,7 1,71 1,69 1,69 1,7 1,7 1,7 1,71 1,72 1,72 1,72 1,71 1,71 1,71 1,71 1,7410 H

7,56 7,567,57,567,56 7,8 7,87,56 7,56 7,5Q 7,56 7,257,5 7,25 7,567,56 7,567,56 7,8 7,567,57,5 7,5 8,337,56 7,55

JAMUNDI - CARRETERA 1,62 1,67 1,66 1,64 1,63 1,63 1,69 1,71 1,68 1,66 1,65 1,63 1,6 1,58 1,56 1,55 1,53 1,55 1,6 1,69 1,89 1,88 1,87 1,98 1,67 1,8511 H

11,21 16,49,2812,8511,01 10,6 16,8512,03 12,43 9,66Q 11,42 10,2312,23 10,6 9,6611,21 11,2111,82 12,43 19,019,8511,82 11,62 16,5316,62 12,17

LA VIEJA-CARTAGO 2,63 2,54 2,56 2,63 2,67 2,67 2,72 2,69 2,6 2,5 2,49 2,45 2,39 2,32 2,25 2,2 2,16 2,11 2,09 2,06 2,03 2,02 2,01 2,01 2,37 2,3512 H

247,0 164,1180,3249,4242,0 172,3 166,1230,4 252,7 185Q 242,0 202,2238,4 209,9 174,5247,0 218,1233,1 169,2 164,1192,5225,2 223,7 208,51165,1 208,14

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 1,74 1,77 1,8 1,81 1,75 1,75 1,67 1,65 1,62 1,57 1,53 1,49 1,46 1,43 1,41 1,38 1,35 1,34 1,34 1,33 1,35 1,36 1,35 1,32 1,52 1,5313 H

169,1 124,5124,5158,2168,0 123,3 124,5171,3 160,4 128,2Q 175,7 134,4155,0 138,2 123,3169,1 141,9174,6 122,0 120,8131,9149,9 146,1 145,25125,7 144,24

LILI - BOQUERON 0,31 0,31 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,33 0,32 0,31 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,31 0,31 0,31 0,33 0,35 0,36 0,36 0,32 0,3614 H

0,74 0,850,530,740,59 0,59 0,690,59 0,74 0,53Q 0,74 0,530,69 0,53 0,590,74 0,530,74 0,59 0,850,530,64 0,59 0,880,8 0,65

LILI - PASOANCHO 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,59 0,59 0,59 0,59 0,58 0,6215 H

0,2 0,260,20,20,2 0,2 0,260,2 0,2 0,2Q 0,2 0,20,2 0,2 0,20,2 0,20,2 0,2 0,260,20,2 0,2 0,440,26 0,21

OVEJAS - DOS AGUAS 0,98 0,98 0,97 0,96 0,96 0,96 0,95 0,95 0,96 0,96 0,97 0,98 0,98 0,97 0,96 0,97 0,94 0,93 0,93 0,93 0,99 0,97 0,96 0,95 0,96 1,0916 H

59,27 59,2757,6158,4460,92 56,78 61,7560,92 58,44 60,1Q 59,27 60,159,27 60,92 56,7859,27 60,9260,1 56,78 58,4459,2759,27 60,1 69,9860,1 59,34

PAILA - LA SORPRESA 1,84 1,64 1,49 1,36 1,36 1,34 1,2 1,46 1,1217 H

7,8618,24 13,24 5,52Q 7,86 7,5410,11 5,7910,05

PALO - BOCATOMA 1,81 1,81 1,81 1,81 1,81 1,81 1,81 1,81 1,81 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,79 1,79 1,79 1,8 1,8618 H

27,03 25,8326,427,0327,03 26,4 26,427,03 27,03 26,4Q 27,03 26,427,03 26,4 26,427,03 26,427,03 26,4 25,8326,426,4 26,4 30,0725,83 26,56

PALO - PUERTO TEJADA 1,71 1,69 1,66 1,66 1,65 1,62 1,61 1,61 1,58 1,58 1,56 1,54 1,53 1,52 1,52 1,51 1,51 1,5 1,5 1,49 1,48 1,48 1,49 1,48 1,56 1,8419 H
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CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 11/04/2022

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

58,25 51,0851,9556,4561,05 51,5 50,6660,05 56,45 51,95Q 58,7 52,455,1 52,85 51,556,9 53,358,7 51,08 50,6652,455,1 54,2 68,1950,66 54,29

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,61 0,6 0,59 0,58 0,57 0,57 0,55 0,55 0,54 0,53 0,54 0,53 0,53 0,53 0,52 0,52 0,55 0,59 0,67 0,65 0,62 0,6 0,59 0,58 0,57 0,5520 H

1,34 1,511,181,181,72 2,52 1,861,59 1,18 0,93Q 1,43 1,021,1 1,02 1,511,34 1,021,51 2,26 1,430,931,02 1,1 1,231,59 1,39

PEPITAS - CISNEROS 0,98 0,96 0,96 0,94 0,95 0,94 0,94 0,94 0,94 0,94 0,94 0,93 0,94 0,93 0,93 0,93 0,93 0,93 0,93 0,93 0,93 0,93 0,94 0,95 0,94 0,9421 H

21 20,4219,8420,4222,75 19,84 19,8421,59 20,42 19,84Q 20,42 19,8420,42 20,42 19,8420,42 19,8421,59 19,84 2119,8420,42 20,42 20,4119,84 20,42

PICHINDE - PICHINDE 0,94 0,94 0,94 0,94 0,93 0,93 0,94 0,9822 H

2,422,42Q 2,612,612,61 2,61 3,372,55

PIENDAMO - GUAICONDO 0,67 0,66 0,66 0,65 0,65 0,65 0,65 0,64 0,64 0,64 0,64 0,63 0,63 0,62 0,7 0,75 0,79 0,97 0,99 0,84 0,75 0,73 0,7 0,68 0,71 0,6723 H

14,4 16,2219,8414,0315,13 28,82 18,2314,76 14,4 18,23Q 14,4 13,314,03 13,66 27,8914,4 13,6614,76 21,99 15,4916,2214,03 14,03 15,3717,43 16,64

RIOFRIO - SALONICA 2,62 2,6 2,59 2,58 2,59 2,59 2,58 2,58 2,57 2,59 2,59 2,58 2,59 2,59 2,59 2,58 2,57 2,6 2,57 2,56 2,59 2,6 2,59 2,58 2,59 2,2124 H

84,99 84,9981,2183,191,46 81,21 84,9986,87 83,1 83,1Q 83,1 84,9981,21 84,99 86,8784,99 83,184,99 79,33 83,184,9984,99 84,99 40,2786,87 84,31

TIMBA - TIMBA 1,3 1,54 1,7 1,86 1,81 1,81 1,43 1,34 1,3 1,3 1,26 1,24 1,25 1,22 1,23 1,21 1,2 1,2 1,19 1,3 1,45 1,55 1,53 1,52 1,41 1,2625 H

125,0 95,9964,2877,3873,55 63,38 88,0497 86,07 65,2Q 130,4 66,1373,55 68,91 64,28125,0 67,98113,3 73,55 94,9867,0673,55 69,84 70,5298,01 84,27

TULUA - MATEGUADUA 0,85 0,84 0,9 0,86 0,87 0,83 0,9 0,89 0,82 0,86 0,88 0,86 0,87 0,86 0,86 0,81 0,82 0,84 0,83 0,83 0,83 0,84 0,87 0,83 0,85 0,9326 H

16,47 16,4714,5117,2615,69 14,9 14,915,3 17,64 14,12Q 16,08 16,0814,51 16,47 15,314,9 16,0817,64 14,9 14,916,0816,08 16,86 19,1815,3 15,77

YUMBO - PASO ANCHO 0,26 0,26 0,27 0,26 0,27 0,27 0,27 0,27 0,26 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,24 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,26 0,3627 H

0,19 0,170,150,190,18 0,17 0,170,18 0,19 0,17Q 0,18 0,170,18 0,17 0,170,19 0,170,19 0,17 0,170,170,17 0,17 0,370,17 0,18
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